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CC MOORE - ODYSSEY XXX BOILIES
10 mm 5kg

Cena 289,87 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Stan magazynowy 2 szt.

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy 98490

Kod producenta 98490

Kod EAN 634158442308

Producent CC Moore

Opis produktu
CC MOORE - ODYSSEY XXX SHELF LIFE 10 mm 5kg

Od pojawienia się na rynku w roku 2006, Odyssey XXX skuteczność i wyniki, jakie uzyskują z jego użyciem wędkarze, są w pełnym tego słowa znaczeniu niezwykłe.

Po miesiącach, a nawet latach, osiągania wyśmienitych wyników, zaczynamy się zdawać sobie sprawę, że nie jest to przypadek. Opracowując tę przynętę, byliśmy pewni, że odniesie ona ogromny sukces, kiedy tylko stanie się ogólnodostępna w sprzedaży, ale skalą sukcesu Odyssey XXX nawet my byliśmy zaskoczeni!

Liczba doniesień o niezwykłych rezultatach połowów była fenomenalna; wędkarze w całej Europie doświadczają „niewiarygodnych” rezultatów, w tym „biją życiowe rekordy”, powtarzają swoje wyniki z poprzednich połowów, łowią liczne ryby w wodach, zaliczanych do najtrudniejszych w kraju, poprawiają swoje PB.

Podczas opracowywania tej niesamowitej przynęty, kierowała nami determinacja, aby, nie szczędząc żadnych wydatków na Odyssey XXX, zapewnić w niej niespotykane wcześniej ilości sprawdzonych oraz najlepszych składników.

Przy tworzeniu tej przynęty chcieliśmy osiągnąć trzy cele:

1. Zapewnienie wędkarzom 100% zaufania do skuteczności przynęty w związku z niezwykle wysokimi poziomami zawartości GLM, betainy i innych produktów, tak, aby wędkarze mogli bez trudu skupić się na innych sprawach, takich, jak znalezienie najlepszego miejsca na wędkowanie czy skupienie się na zestawie.

2. Umożliwienie wędkarzom łatwego dostępu do produktu, mającego autentyczną przewagę nad konkurencją,i przede wszystkim nad innymi nad wodą.

3. Dostarczenie rybom przynęty, będącej „źródłem pożywienia”, wykonanej z produktów najwyższej jakości, a zapewniającej bogaty, naturalny smak, który sprawia, że nawet najbardziej ostrożne ryby wracają po nią niezależnie od pory roku.

Opracowana na podstawie naszej oryginalnej bazy mieszanki Odyssey, która zawierała proteiny mleczne, hydrolizowane proteiny rybne, karmy ptasie, drożdże, niskotemperaturowe i poddane wstępnemu trawieniu pozaustrojowemu pokarmy dla ryb, przynęta Odyssey XXX przeszła szereg kluczowych modyfikacji.

Przede wszystkim dodano 10% ekstraktu z Green Lipped Mussel (100 g na kg), betainę, oraz ślicznie pachnące aromaty drożdżowo-rybnym.

Było to dla nas bardzo satysfakcjonujące widzieć, że Odyssey XXX stała się brakującym elementem układanki dla wielu wędkarzy, i nie ma powodu, aby nie stała się nim także dla ciebie. Jednak, nie wierz nam na słowo; spytaj kogoś, kto tej przynęty używa, lub sam po nią sięgnij, aby zobaczyć, jak naprawdę niesłychanie skuteczny jest ten produkt!

 

Kolory przynęt: Nasze przynęty nie zawierają barwników syntetycznych, a zatem różne partie tej samej przynęty mogą mieć różne kolory. Jest to związane z naturalnymi zmianami koloru niektórych ze składników, jakie wykorzystujemy (takich, jak pokarmy dla ryb, przyprawy, ekstrakty naturalne itp.), i nie ma wpływu na jakość ani wydajność przynęty. Nasze przynęty są tak naturalnie atrakcyjne, jak tylko możemy to sprawić...i obejmuje to pewne okazjonalne, wynikające z naturalnych cech, zmiany koloru, jakie dostrzeżesz w naturalnych, zdrowych pokarmach, którymi żywią
się ryby w ich własnym środowisku (takich, jak ślimaki, małże, robak Glycera itp.).
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Z upływem lat łowienie karpi staje się coraz bardziej popularne, a
rywalizacja pomiędzy wędkarzami nigdy nie była większa! Jakość
przynęt wędkarskich ma ogromne znaczenie. CC Moore produkuje
przynęty wędkarskie o najwyższej możliwej jakości, dające
wędkarzom największe szanse złowienia w każdej sytuacji.
Niezależnie od tego, czy używasz kulek proteinowych, pelletów,
partykuł, zanęt, czy też miksów, możesz mieć pewność, że jeśli
siedzisz na rybach z produktami CC Moore, podjąłeś pierwszy krok w
kierunku wędkarskiego sukcesu. W ofercie CCMoore znajdziesz
rozwiązanie na każdą sytuację. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu w
żywieniu zwierząt w połączeniu z fachową wiedzą w zakresie
formułowania wysokiej jakości przynęt, ta brytyjska firma wie
dokładnie, co przyciąga ryby. Jeśli szukasz jakościowych przynęt
wędkarskich, które zostały fachowo opracowane, wybierz CC Moore.
Wszystkie przynęty są projektowane przez wędkarzy. Wszystkie
produkty, które wypuścili, przechodzą etap testów terenowych,
podczas których czołowi brytyjscy wędkarze przez wiele miesięcy
karpiowi sprawdzają je. Firma CCMoore jest dumna z dostarczania
przynęt karpiowych, które znacznie zwiększą Twoje szanse na
złowienie karpia. Niektóre z wyjątkowych produktów CC od wielu lat
pomagają łowić ogromne karpie na całym świecie (do 89lb), nie
wspominając już o wszystkich sprzedawanych dodatkach, które
zwiększają atrakcyjność Twoich kulek proteinowych, dzięki czemu
wyróżnisz je z tłumu . W CC Moore od lat mają najlepsze składniki,
dodatki, płyny i smaki, dzięki czemu możesz stworzyć wysokiej jakości
odżywcze kulki proteinowe.
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